
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bylo zahájeno internetové hlasování sněmu MAS

                                            Vážení partneři,právě probíhá internetové hlasování sněmu MAS, ke kterému jsme přistoupili z důvodu zrušení Venkovské konference a sněmu MAS, plánovaného na 25. 11. 2021 v KD v Havlovicích. V termínu od 6. - 9. 12. 2021 máte možnost hlasovat mimo jiné o složení orgán

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čapí život

                                            Obec Velké Svatoňovice Vás zve na přednášku Tomáše Prouzy - Čapí život aneb Pod oblohou za každého počasí, která se bude konat ve čtvrtek 30. září 2021 v K-Klubu. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 30.09.2021 - Čt 30.09.2021

                                        
                                        [image: Čapí život]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čapí život

                                            Obec Velké Svatoňovice Vás zve na přednášku Tomáše Prouzy - Čapí život aneb Pod oblohou za každého počasí, která se bude konat ve čtvrtek 30. září 2021 v K-Klubu. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 30.09.2021 - Čt 30.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA

                                            Rostoucí počet přihlášených výrobků je známkou toho, že se každým rokem povědomí o soutěži šíří. Značka, Regionální potravina, kterou uděluje Ministerstvo zemědělství, tak nabývá na prestiži. Nejúspěšnějším krajem v počtu přihlášených byl vloni Ústecký kra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                        [image: ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA

                                            Rostoucí počet přihlášených výrobků je známkou toho, že se každým rokem povědomí o soutěži šíří. Značka, Regionální potravina, kterou uděluje Ministerstvo zemědělství, tak nabývá na prestiži. Nejúspěšnějším krajem v počtu přihlášených byl vloni Ústecký kra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            IV. Chotěvická vyjížďka veteránů

                                            Akce se koná v sobotu 9. 9. 2023 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                        [image: IV. Chotěvická vyjížďka veteránů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            IV. Chotěvická vyjížďka veteránů

                                            Akce se koná v sobotu 9. 9. 2023 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov bude hostit sněm MAS KJH

                                            V úvodu setkání proběhne prezentace hostitelské obce, kterou obstará starosta Libňatova Jaroslav Pich. Sněm bude bilanční, jeho součástí proto bude prezentace projektů realizovaných na území MAS. Přiblíženy budou aktuální aktivity místní akční skupiny a stav čerpání dota

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Posvícení v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les

                                            V sobotu 18. září 2021 jste se svými ratolestmi srdečně zváni na Strašidelný les, který se bude konat od 19 hodin u pivnice Klondyke v Batňovicích. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                        [image: Strašidelný les]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les

                                            V sobotu 18. září 2021 jste se svými ratolestmi srdečně zváni na Strašidelný les, který se bude konat od 19 hodin u pivnice Klondyke v Batňovicích. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chovatelská výstava v Úpici

                                            XXI. oblastní výstavu králíků, drůbeže a holubů regionu Jestřebí hory pořádá Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice. Uskuteční se tu i výkup vysušených králičích kožek a prodej kuřic. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                        [image: Chovatelská výstava v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chovatelská výstava v Úpici

                                            XXI. oblastní výstavu králíků, drůbeže a holubů regionu Jestřebí hory pořádá Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice. Uskuteční se tu i výkup vysušených králičích kožek a prodej kuřic. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest - Celorepublikové setkání aktérů rozvoje venkova bude hostit Broumov

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS budou ve dnech 7.–9. 6. 2023 v Broumově, kde budou organizačně zajišťovat hladký průběh setkání aktérů rozvoje venkova s názvem LEADERfest.Přínosem 13. ročníku LEADERfestu je především prohloubení partnerství aktérů regionálního rozvoje, vým�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS mění partnerskou základnu

                                            Při internetovém hlasování sněmu MAS 6. až 9. prosince 2021 se partnerská základna MAS rozšířila o dva partnery. Prvním je obec Vlčkovice v Podkrkonoší, kterou zastupuje starostka Bohuslava Volfová; druhým novým partnerem se stal SDH Choustníkovo Hradiště zastoupený starostou S

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU - úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU - úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí

                                            Vyprávění doprovodí bohatá fotodokumentace.
Čtvrtek 7. dubna 2022 od 18:30 hod – malý sál K Klubu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.04.2022 - Čt 07.04.2022

                                        
                                        [image: Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí

                                            Vyprávění doprovodí bohatá fotodokumentace.
Čtvrtek 7. dubna 2022 od 18:30 hod – malý sál K Klubu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.04.2022 - Čt 07.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




